

Kære forældre og elever på Gildbroskolen

Hermed det månedlige nyhedsbrev for april.

Motivation og variation i undervisningen

Skolens ældste klasser har deltaget i et projekt sammen med Danmarks Evalueringsinstitut, som har handlet om at fremme motivation og variation i undervisningen. I kan læse mere via dette link:

<https://www.eva.dk/grundskole/motivation-variation-udskolingen-0>

Skolens kontor

I den kommende tid kan der forekomme en anelse længere behandlingstid ved henvendelser eller lignende, når I henvender jer til skolens kontor. Det skyldes, at vores ene skolesekretær er gået på efterløn og en ny sekretær starter efter sommerferien. Vi henstiller til, at I kontakter os via Aula eller skolens mail ved alle henvendelser, hvor det er en mulighed.

Naturfagsmarathon

Gildbroskolen tog hele tre diplomer ud af 6 mulige ved denne uges naturfagsmarathon, hvor 5A deltog. Super flot af elever og lærere. Sådan!



Kantinen

Husk at der mulighed for at købe frokost og der udsendes menu til klasserne og i Aula en gang om ugen. Anette, som er kantineleder, er dygtig til at lave god mad til skolens elever og hun lytter gerne til gode forslag til menuen, hvis man har det.

Udover frokost er der mulighed for at spise morgenmad på skolen mellem kl. 7:30 – 7:50. Tildbud om morgenmad er til skolens elever. Det er en god og hyggelig start på dagen, når eleverne mødes i kantine og spiser morgenmad sammen. Bemærk, at morgenmaden indtages i kantine og medbringes ikke ud i klasserne.

SFO og aftenklub

De børn, som skal starte i skole efter sommerferien, er begyndt i SFO'en. De såkaldte *aprilbørn*. Det er hyggeligt med mange nye ansigter og der foregår mange spændende aktiviteter for de nye børn.

Der har været afholdt åbent hus i aftenklubben og der var flere besøgende fra kommunens skoler. Det var en god mulighed for at se aftenklubben og mødes på tværs af skolerne.

Yderligere information om SFO og aftenklub kan findes via Aula samt i SFO'ens eget nyhedsbrev, som kan findes via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/gildbro-sfo/nyhedsbreve-fra-sfo/>

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen
René Aistrup, skoleleder